

Ejendomsselskabet af 2. november 2015 ApS

**Islandsvej 28
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 20 82 56

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/08 2020

Dorte Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 2. november 2015 ApS
Islandsvej 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 20 82 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dorte Frandsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 383.529, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 610.259.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.048.273	560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(164.359)	(91)
Resultat før finansielle poster		883.914	469
Finansielle omkostninger	1	(392.157)	(222)
Resultat før skat		491.757	247
Skat af årets resultat	2	(108.228)	(54)
Årets resultat		383.529	193
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		383.529	193
		383.529	193

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.372.567	9.009
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.372.567</u>	<u>9.009</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.372.567</u>	<u>9.009</u>
Færdigvarer og handelsvarer		7.974.026	0
Varebeholdninger		<u>7.974.026</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		6.900	3
Tilgodehavender		<u>6.900</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>36.551</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.017.477</u>	<u>3</u>
Aktiver i alt		<u>16.390.044</u>	<u>9.012</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		560.259	176
Egenkapital		610.259	226
Hensættelse til udskudt skat	4	222.654	132
Hensatte forpligtelser i alt		222.654	132
Banker		1.330.000	1.690
Gæld til realkreditinstitutter		11.227.676	4.973
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.557.676	6.663
Gæld til realkreditinstitutter	5	464.240	253
Banker	5	360.000	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.912	65
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.991.250	1.241
Skyldigt sambeskatningsbidrag		17.732	0
Anden gæld		103.321	67
Periodeafgrænsningsposter		30.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		2.999.455	1.991
Gældsforpligtelser i alt		15.557.131	8.654
Passiver i alt		16.390.044	9.012
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	176.730	226.730
Årets resultat	0	383.529	383.529
Egenkapital 31. december 2019	50.000	560.259	610.259

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	64.000	0
Andre finansielle omkostninger	321.521	215
Kursreguleringer omkostninger	6.636	7
	<u>392.157</u>	<u>222</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.732	0
Årets udskudte skat	90.496	54
	<u>108.228</u>	<u>54</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2019		9.175.620
Tilgang i årets løb		7.502.327
Afgang i årets løb		<u>(8.064.187)</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>8.613.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		166.995
Årets nedskrivninger		72.370
Årets afskrivninger		91.989
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(90.161)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>241.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>8.372.567</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	132.158	78
Hensat i året	90.496	54
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	222.654	132
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Banker		
Efter 5 år	0	250
Mellem 1 og 5 år	1.330.000	1.440
Langfristet del	1.330.000	1.690
Inden for et år	360.000	360
Kortfristet del	360.000	360
	1.690.000	2.050
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	9.001.892	3.923
Mellem 1 og 5 år	2.225.784	1.050
Langfristet del	11.227.676	4.973
Inden for et år	464.240	253
	11.691.916	5.226

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Majuem Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.692 pr. 31.12.2019, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 16.286.

Virksomheden har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 25, der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebreve på i alt t.kr. 25 deponeret til sikkerhed for gæld til ejerforening. Bogført værdi af ejendommen udgør t.kr. 567.

Virksomheden har udstedt et skødesløshedsbrev på i alt t.kr. 10.000 til Vækstfonden, som sikkerhed for engagementet i bygningen på Cikorievej.